様式第３号(第７関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　大槌町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金融機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

おおちゃん融資利子補給金請求書

　　　　年　月　日付け大商発第　　号で承諾決定の通知があった利子補給金について、次のとおり請求します。

金　　　　　　　　　　　　円

	内訳

	資金名
	件数
	金額

	普通小口資金

	小規模小口資金

	創業資金

	商工観光資金

	合計

[bookmark: _GoBack]